Выборы депутатов Орловской сельской Думы второго созыва,
главы Орловского сельского поселения

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА,

совмещающая полномочия избирательной комиссии                                              муниципального образования Орловское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2016

	№ 32/266

г. Орлов
 О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов на должность главы Орловского сельского поселения

Орловского района Кировской области
В соответствии с частью 1 статьи 29 Закона Кировской области от 28.07.2005 г. № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Определить количество подписей, необходимых для регистрации кандидатов на должность главы  Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области в соответствии с приложением.
2.  Постановление вступает в силу после подписания.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

Е.Б. Караваева

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

Т.Е. Макерова

Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Орловского района от 12.07.2016 № 30/266
Количество подписей, необходимое для регистрации кандидатов на должность главы Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области
	Количество избирателей
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых в территориальную комиссию

	5270
	26
	30